Szabó Károly, Trepches,
primariu substitut. director de poliție.

### Mulțămită publică.

Neputând mulțămii deosebi tuturor stimaților p. t. rudeni, amici și binevoitori, cari ne-au mângăiat pentru pierderea iubitei noastre: soții, mame și bune, le aducem pe calea aceasta profunda noastră mulțămită.

Sighișoara — Sibiu 3/15 Februarie 1885.

Familia în jale: Z. Boiu.

### Varietăți.

\* (Chiroton nire.) Sub decursul liturghiei de Dumineca trecută alesul capelan lângă parohia George Urdea din Căminul Săcelilor clericul absolut Vasile Domșa fu înaintat la gradul de diacon.

\* O stea nouă se ivește pe orizontele artistic român.